
 
PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DE 

CARÀCTER ORDINARI DE PROFESSOR/A DE FLAUTA TRAVESSERA (A1L) PER 

A LES ESCOLES I CONSERVATORIS DE LA DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 

(CONVOCATÒRIA 25-006) 

 

Resultats prova pràctica 
 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Resultat prova 

pràctica (sobre 

60 punts) 

BROCH GUERRERO, MAITE ***5802** 32 

ESCUDERO SOLE, SARA ***7003** 40 

GARCIA MORON, DAMIAN ***9237** 33 

GENDRA HOM, JORDI ***0930** No presentat 

IVARS CERVERO, MARIA ***5681** No apta 

JANSÀ BAYONA, ANNA ***2577** No presentada 

JUAN BARRERA, ROSA ***6108** 31 

MEDINA GARCIA, GEMMA ***7544** 48 

NAVARRO MARI, MARIA ***8036** No apta 

PLANA TURU, NEUS ***7281** 37 

POU CABELLO, LAURA ***1459** 42 

REVILLA CUESTA, TERESA ***9774** No presentada 

RODRIGUEZ CARO, DULCE MARIA DEL CARMEN ***6402** No presentada 

SALAS ESCOBAR, CÈLIA ***3472** 49 

SANFELIX TARIN, ANGELA ***0687** 30 

SANTACANA PLANA, MARTÍ ***2874** No presentat 

SCHMITZ MARCO, JAN ***1649** 43 

SERRA BARGALLO, ISABEL ***3037** 30 

 

Aquesta prova té caràcter eliminatori, per la qual cosa les persones que han resultat 

no aptes i les que no s’han presentat no poden continuar en el procés selectiu. 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 22/05/2025 a les 08:50:54



 
PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

Test psicotècnic i entrevista 
 

Les persones aspirants que han superat la prova pràctica són convocades per a la 

realització del test psicotècnic: 

Data:  30 de maig de 2025 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona - Sala Santiago Costa. (pg. Sant Antoni, 

núm. 100, Tarragona) 

Hora:  9.00 hores 

 
L’entrevista es realitzarà el mateix dia segons l’ordre que es detalla més avall: 

Data:  30 de maig de 2025 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona – Sala Emili Morera (pg. Sant Antoni, núm. 

100, Tarragona) 

Hora:  A partir de les 11.00 hores 

 

Hora Cognoms, Nom Núm. 
d’identificació 

11.00 h BROCH GUERRERO, MAITE ***5802** 

11.15 h ESCUDERO SOLE, SARA ***7003** 

11.30 h GARCIA MORON, DAMIAN ***9237** 

11.45 h JUAN BARRERA, ROSA ***6108** 

12.00 h MEDINA GARCIA, GEMMA ***7544** 

12.15 h PLANA TURU, NEUS ***7281** 

12.30 h POU CABELLO, LAURA ***1459** 

12.45 h SALAS ESCOBAR, CÈLIA ***3472** 

13.00 h SANFELIX TARIN, ANGELA ***0687** 

13.15 h SCHMITZ MARCO, JAN ***1649** 

13.30 h SERRA BARGALLO, ISABEL ***3037** 

 

Contra els resultats de la prova procedeix interposar recurs d’alçada davant el diputat 

delegat de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 

 

Tarragona, a data de la signatura electrònica 

 

La secretària de la Comissió de valoració 

Judith Sánchez Monzó 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 22/05/2025 a les 08:50:54


